

Lars HIL 2008 Holding ApS
St. Lundgård Vej 52, 7400 Herning

CVR-nr. 30 52 61 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020

Lars Neigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars HIL 2008 Holding ApS St. Lundgård Vej 52 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 52 61 63 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Neigaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Associeret virksomhed	HIL 2.0 Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.838 t.kr. mod 2.548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.833	-7.720
Bruttoresultat	-11.833	-7.720
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.896.446	2.609.324
Andre finansielle indtægter	64.746	30.575
Øvrige finansielle omkostninger	-128.269	-101.546
Resultat før skat	2.821.090	2.530.633
1 Skat af årets resultat	16.500	17.300
Årets resultat	2.837.590	2.547.933
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.446	2.609.324
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	54.000
Overføres til overført resultat	1.551.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.391
Disponeret i alt	2.837.590	2.547.933

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.138.320	4.851.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.138.320</u>	<u>4.851.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.138.320</u>	<u>4.851.874</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	65.000	48.500
Tilgodehavende selskabsskat	11.432	0
Andre tilgodehavender	12.329	30.575
Tilgodehavender i alt	<u>88.761</u>	<u>79.075</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	2.458.401	939.333
Værdipapirer i alt	<u>2.458.401</u>	<u>939.333</u>
Likvide beholdninger	<u>1.570.103</u>	<u>601.713</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.117.265</u>	<u>1.620.121</u>
Aktiver i alt	<u>9.255.585</u>	<u>6.471.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.013.320	4.726.874
5 Overført resultat	3.113.265	1.562.121
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	54.000
Egenkapital i alt	<u>9.251.585</u>	<u>6.467.995</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>9.255.585</u>	<u>6.471.995</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-16.500	-17.300
	-16.500	-17.300
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2019	4.726.874	4.682.550
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.896.446	2.609.324
Udbytte	-2.610.000	-2.565.000
Opskrivninger 31. december 2019	5.013.320	4.726.874
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.138.320	4.851.874
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HIL 2.0 Holding ApS	Herning	50 %
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.726.874	2.117.550
Resultatandel	<u>286.446</u>	<u>2.609.324</u>
	<u>5.013.320</u>	<u>4.726.874</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.562.121	1.677.512
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.551.144</u>	<u>-115.391</u>
	<u>3.113.265</u>	<u>1.562.121</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-54.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>54.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>54.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		